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Ogłoszenie PFRON Moduł III

PFRON Moduł III – przedłużenie terminu wniosków

 OGŁOSZENIE

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informuje, że w dniu  30 października 2020 roku Zarząd PFRON
podjął uchwałę 76/2020 zmieniającą dokument pn. „Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące w 2020 roku
realizatorów Modułu III oraz Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”. Przyjęte przez Zarząd PFRON zmiany wprowadzone zostały z
mocą obowiązywania od dnia 3 kwietnia 2020 r.

 
 
 
 
 

Decyzja Zarządu PFRON obejmuje:

wydłużenie terminu składania wniosków do dnia 16 listopada 2020 r. przez osoby niepełnosprawne do
realizatorów programu wniosków o dofinasowanie w ramach modułu III (obecnie obowiązuje termin 15 października
2020 r.),
wydłużenie okresu na jaki może zostać przyznane świadczenie do maksymalnie  5 miesięcy (dotychczas nie mógł
być dłuższy niż 3 miesiące).
Pomoc z Modułu III udzielana jest osobom niepełnosprawnym, które na skutek wystąpienia sytuacji kryzysowych
spowodowanych chorobami zakaźnymi utraciły, w okresie od dnia 9 marca 2020 roku do dnia 16 listopada 2020 roku,
możliwość korzystania (przez okres co najmniej 5 kolejnych następujących po sobie dni roboczych) z opieki
świadczonej w placówce rehabilitacyjnej – w formie dofinansowania kosztów związanych z zapewnieniem opieki w
warunkach domowych.

 

W związku z podjętą decyzją zmodyfikowany został wzór wniosku oraz  wytyczne do „Kierunków działań oraz
warunków brzegowych obowiązujących w 2020 roku realizatorów Modułu III  programu „Pomoc osobom
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami
zakaźnymi” zgodnie z powyższymi zmianami.

Wnioski należy składać poprzez System Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON (system SOW).

https://sow.pfron.org.pl/
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W obecnej sytuacji epidemiologicznej rekomendujemy składanie wniosków przez system SOW.

Ważne !!!

Możliwość złożenia wniosku w systemie SOW mają również osoby, które dotychczas składały wnioski w wersji
papierowej, wystarczy założyć konto w systemie.

Dzięki SOW możliwe jest załatwienie sprawy bez wychodzenia z domu na każdym jej etapie:

wypełnienie i złożenie wniosku,
dokonanie ewentualnych uzupełnień,
uzyskanie informacji o przyznaniu dofinansowania.

Korzystając z bezpłatnego systemu SOW, można złożyć elektroniczny wniosek przez Internet również w dzień wolny od
pracy, przez 24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu, nawet jeśli urząd pracuje tylko zdalnie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w programie.

W przypadku braku możliwości skorzystania z Systemu SOW dopuszczalny jest inny sposób złożenia wniosku (np. osobiście,
drogą pocztową lub elektronicznie). W takim przypadku wzór wniosku należy pobrać ze strony Funduszu.   

Szczegółowe informacje dotyczące programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” dostępne są pod adresem: www.pfron.org.pl – zakładka „O
Funduszu – Programy i zadania PFRON – Programy realizowane obecnie” .

Realizatorem Programu  PFRON  - Moduł III jest Starostwo Powiatowe w Parczewie  Wydział Edukacji i Spraw Społecznych.

tel. kontaktowy 83 355 16 51 i 83 355 15 90
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